

สรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

□ งานก่อสร้าง รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านค้อ หมู่ที่ 5 ตำบลโพนสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

□ สถานที่ก่อสร้าง บ้านค้อ หมู่ที่ 5 ตำบลโพนสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัด สกลนคร

□ หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

□ แบบ ปร.4 (ก) ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น

□ คำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	168,594.39	1.3056	220,116.84	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 5.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
รวมค่าก่อสร้าง				220,116.84	
(สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)				ยอดสุทธิ	220,000.00 **

□ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตารางเมตร

□ เฉลี่ยราคา 2,291.67 บาท /เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ).....

(นางนวลนภา ไชยตะ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ).....

(นายกันตวิชัย พรหมพารักษ์)

วิศวกรโยธา

ลงชื่อ).....

(นายบัญชา พรพิณีสกุลทอง)

เจ้าพนักงานพัสดุ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านค้อ หมู่ที่ 5 ตำบลโพนสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านค้อ หมู่ที่ 5 ตำบลโพนสูง อำเภอสว่างแดนดิน

แบบเลขที่ พส.07/2564

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง

แบบ פר.4 และ פר.5 ที่แนบ

จำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

5 กุมภาพันธ์ 2564

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุป ค่างานต้นทุน								
1	รางระบายน้ำคอนกรีต	96.00	เมตร	1,100.00	105,600.00	50.00	4,800.00	110,400.00	
2	คอนกรีตพื้นทาง 1:3:5	2.88	ลบ.ม.	1,421.79	4,094.74	306.00	881.28	4,976.02	
3	งานดินขุด	34.56	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,421.44	3,421.44	
4	ทรายหยาบรองพื้น	2.88	ลบ.ม.	364.49	1,049.73	-	-	1,049.73	
5	ฝารางระบายน้ำ	384.00	ฝ่า	110.00	42,240.00	-	-	42,240.00	
6	งานบ่อพักเหมารวม	2.00	บ่อ	3,253.60	6,507.20	-	-	6,507.20	
					159,491.67	455.00	9,102.72	168,594.39	
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด								168,594.39	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางนवलนภา ไชยเดช)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกันตวิชญ์ พรหมพำรงค์)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขา

(นายบัญชา พรพินีสกุลทอง)

เจ้าพนักงานพัสดุ

ตารางคำนวณหาค่าวัสดุรวมต่อหน่วย (Unit Cost)

คอนกรีตส่วนผสม 1:3:5 (คอนกรีตหยาบ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	260.00	กก.	2.41	626.60	2,409.66/ตัน
2	ทรายหยาบ	0.62	ลบ.ม.	364.49	225.98	ราคาพาณิชย์
3	หินย่อยเบอร์ 1-2	1.03	ลบ.ม.	551.4	567.94	ราคาพาณิชย์
4	น้ำผสมคอนกรีต	180.00	ลิตร	0.007	1.26	ราคาตลาดหน่วยละ 7 บาท
	รวมคอนกรีต 1:3:5	1 ลบ.ม.	ลบ.ม.	918.307	<u>1,421.79</u>	

งานบ่อพักรางน้ำ

(ขนาดกว้าง 0.80 เมตร ลึก 1.10 เมตร หน้า 0.10 เมตร)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	คอนกรีต 1:2:4	0.43	ลบ.ม.	1,831.46	792.29	ราคาพาณิชย์
2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบยาว 10 เมตร 9 มม. (RB9- SR.24)	24.95	กก.	19.93	497.28	ราคาพาณิชย์
					-	
3	แผ่นไม้อัดยาง หน้า 6 มม.	3.00	แผ่น	261.68	785.04	ราคาพาณิชย์
4	ไม้ยางรัดแบบขนาด 1 1/2 x 3 นิ้ว	20.00	เมตร	15.18	303.60	ราคาพาณิชย์
5	ตะปูตอกไม้ขนาด 2 นิ้ว	8.80	กก.	29.38	258.54	ราคาพาณิชย์
6	ทรายหยาบรองพื้นหนา 10 เซนติเมตร	0.50	ลบ.ม.	364.49	182.25	ราคาพาณิชย์
7	ลวดผูกเหล็ก สก.1.25 มม.	10.00	กก.	43.46	434.60	ราคาพาณิชย์
	รวมค่างานต้นทุน			2,565.58	<u>3,253.60</u>	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ